PREMIUM
BRAND
Bezstarostné
vytápění
OBYTNÝCH
BUDOV
PREMIUM
BRAND

Možnosti kombinace vnitřní a venkovní jednotky
Venkovní jednotka Vnitřní jednotka HM-141 S1 HM-142 S1 HM-131 S1 HM-131 K1 TT3000
regulace
WPLV-09-S1 NT x x
WPLV-14-S1 NT x x
WPL-08-K2 NT x x
WPL-11-S1 NT x
WPL-11-K1 NT x x
WPL-13-S1 HT x
WPL-13-K1 HT x x
*tepelné čerpadlo HT je schopno dodávat teplou vodu až 63°C; tepelné čerpadlo NT je schopno dodávat teplou vodu až 58°C; HTT - 2 kompresory zapojené
tandemově; *2 vnitřní + venkovní jednotka = tepelné čerpadlo VZDUCH/VODA; *3 jednotka s integrovaným zásobníkem TUV
.
Tepelná čerpadla vzduch/voda
WPLV-09-S1  NT WP LV 9 S 1 NT 5,4 5,3 4,4 1,4 6,1 990x834x400 77
WPLV-14-S1  NT WP LV 14 S 1 NT 10,6 9,6 5,1 2,5 12,1 990x1380x400 126
WPL-08-K2  NT WP L 8 K 2 NT 9,1 7,6 4,7 1,9 6,2 873x1666x552 196
WPL-11-S1  NT WP L 11 S 1 NT 12,3 10,3 4,3 2,8 9,8 873x1666x552 190
WPL-11-K1  NT WP L 11 K 1 NT 12,3 10,3 4,3 2,8 9,8 873x1666x552 213
WPL-16-K1  NT WP L 16 K 1 NT 18,2 15,3 4,5 3,9 13,8 1454x1902x654 347
WPL-13-S1  HT WP L 13 S 1 HT 13,8 12,0 4,5 3,0 9,1 873x1666x552 200
WPL-13-K1  HT WP L 13 K 1 HT 13,8 12,0 4,5 3,0 9,1 873x1666x552 223
WPL-18-K1  HT WP L 18 K 1 HT 19,6 17,2 4,4 4,4 13,8 1454x1902x654 345
WPL-23-K1  HT WP L 23 K 1 HT 25,7 22,4 4,8 5,3 16,8 1454x1902x654 432
WPL-31-K1  HT WP L 31 K 1 HT 29,8 29,8 4,5 7,5 23,8 1454x1902x654 444
Vysoký výkon
WPL-45-K1  HT WP L 45 K 1 HT 44,0 37,6 4,5 9,3 33,6 1773x2017x1361 802
WPL-70-K1  HTT* WP L 70 K 1 HT 70,3 60,5 4,5 15,1 52,8 2953x2017x1361 1315
WPL-90-K1  HTT* WP L 90 K 1 HT 86,8 74,1 4,4 19,0 66,0 2953x2017x1361 1361
WPG-07-1  HT WP G 7 1 HT 5,4 7,4 4,5 / 5,4 1,2 1,4 700x1145x480 98
WPG-07-1  HT WP G 7 1 HT 5,4 7,4 4,6 / 5,4 1,2 1,4 5,7 700x1145x600 100
WPG-10-1  HT WP G 10 1 HT 7,8 10,3 4,6 / 5,4 1,7 1,9 700x1145x480 103
WPG-10-1  HT WP G 10 1 HT 7,8 10,3 4,6 / 5,4 1,7 1,9 8,1 700x1145x600 112
WPG-15-1  HT WP G 15 1 HT 11,4 15,0 4,6 / 5,5 2,5 2,7 700x1145x480 123
WPG-15-1  HT WP G 15 1 HT 11,4 15,0 4,6 / 5,5 2,5 2,7 11,8 700x1145x600 124
WPG-18-1  HT WP G 18 1 HT 13,9 18,3 4,6 / 5,5 3,1 3,3 700x1145x480 127
WPG-18-1  HT WP G 18 1 HT 13,9 18,3 4,6 / 5,5 3,1 3,3 14,4 700x1145x600 132
WPG-21-1  HT WP G 21 1 HT 16,6 21,5 4,6 / 5,5 3,6 3,9 700x1145x480 132
WPG-21-1  HT WP G 21 1 HT 16,6 21,5 4,6 / 5,5 3,6 3,9 17,3 700x1145x600 138
Vysoký výkon
WPG-30-1  HT WP G 30 1 HT 24,2 32,8 4,5 / 6,1 5,3 5,4 1142x1726x792 319
WPG-30-1  HT WP G 30 1 HT 24,2 32,8 4,5 / 6,1 5,3 5,4 26,7 1142x1726x792 324
WPG-40-1  HT WP G 40 1 HT 31,3 42,3 4,4 / 6,0 6,8 6,8 1142x1726x792 340
WPG-40-1  HT WP G 40 1 HT 31,3 42,3 4,4 / 6,0 6,8 6,8 34,9 1142x1726x792 346
WPG-55-1  HT WP G 55 1 HT 42,5 57,2 4,5 / 5,8 9,3 9,6 1142x1726x792 362
WPG-55-1  HT WP G 55 1 HT 42,5 57,2 4,5 / 5,8 9,3 9,6 46,4 1142x1726x792 386
WPG-80-1  HTT WP G 80 1 HTT 63,3 85,3 4,5 / 6,1 13,8 14,1 1142x1726x792 522
WPG-80-1  HTT WP G 80 1 HTT 63,3 85,3 4,5 / 6,1 13,8 14,1 67,7 1142x1726x792 523
WPG-110-1  HTT WP G 110 1 HTT 84,7 112,9 4,4 / 5,8 18,7 19,5 1142x1726x792 546
WPG-110-1  HTT WP G 110 1 HTT 84,7 112,9 4,4 / 5,8 18,7 19,5 90 1142x1726x792 549
*4 tepelné čerpadlo HT je schopno dodávat teplou vodu až 63°C; HTT - 2 kompresory zapojené tandemově;
Te
pe